GOVERNO MUNICIPAL

MUCÁ&MBO
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N°33/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas

atribuições dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei

urgaiiica ao iviiuiieipio e art. ii e seguiues ua Lei iviuiiicipai IN.

1— NOMEAR a Sra. ROSANGELA ALVES MENDONÇA BARROS, portadora do RG n°

96031027118 - SSPCE, inscrita no CPF sob o n° 837.370.573-20, ao cargo de

COORDENADORA PEDAGÓGICA na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO no Município

de Mucambo.

LI - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposiçoes cm

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 20 de janeiro de 2020

FRANCISCO DAS

e
S PARENTE AGUIAR

Prefeit Municipal

CNPJ N°07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, SfN - Centro - CEP 62.170-000